
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Sen - Duel band

SEN
Lefty´s Old Guitar

Nedávno jsem na jevišti stál, s kapelou svou starý pecky hrál

pak v noci nebo k ránu sen se zdál, mě navštívil sám bluegrassovej král

On zazvonil a já ho pozval dál,já na důvod té návštěvy se ptal

jen  lehce kývnul hlavou,klobouk sňal a těžce dosed pak mi povídal

REF:  Vím,že muziku máš rád,chci ti malou radu dát

            nikdy nehraj vyšší hru než na co máš

           Jambo svý to musíš znát není lepší kamarád

           s osudem  se za svý písně musíš prát

Život kdyby trumfy rozdával,to už bys potom nechtěl vejš a dál

Víš cestou žitím potkáš mnohej žal pár kluků z bandů Pán už k sobě vzal

Když ti dneska tleská celej sál,a důvod není proč bys naříkal

buď stále svůj i kdyby cyklon vál pak možná budeš bluegrassovej král

REF:  Vím,že muziku máš rád,chci ti malou radu dát

            nikdy nehraj vyšší hru než na co máš

           Jambo svý to musíš znát není lepší kamarád

         :  s osudem  se za svý písně musíš prát :


